
2025年 1⽉ 15⽇�

�
バイブルハウス南⻘⼭�
事務所移転のお知らせ�

�
⽇頃よりバイブルハウス南⻘⼭をご利⽤くださり深く感謝いたします。�
このたび当店の通信販売事務所を、下記に移転することとなりました。

移転に伴い、1 ⽉ 28 ⽇（⽕）〜30 ⽇（⽊）まで休業させていただきます
（出荷等の作業停⽌）。ご注⽂は休業期間中もウェブサイトにてお受けいた
しますのでご利⽤ください。1⽉ 31⽇（⾦）より新事務所から商品発送等
を再開させていただきます。�
なお、電話およびFAX番号の変更につきましては追ってお知らせいたし

ます（当⾯、現在の番号より転送もいたします）。�
これを機に、従業員⼀同気持ちを新たにし、⼀般財団法⼈⽇本聖書協会

直営のキリスト教専⾨書店の⼀つとして皆様の信頼にお応えできますよう、
より⼀層励んでまいります。聖書をはじめ、キリスト教書籍や⽤品のご⽤命
を⼼よりお待ちいたします。�
今後とも、当法⼈直営オンライン書店バイブルハウス南⻘⼭をご利⽤くだ
さいますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。�
�
新店舗（事務所のみ）：2025年 1⽉ 31⽇（⾦）より営業開始�
新住所：〒169-0051 東京都新宿区⻄早稲⽥2-3-18�

 

⼀般財団法⼈⽇本聖書協会�バイブルハウス南⻘⼭�

店⻑�加藤久絵�
----------------------------------------------------------------------------------------------�

⼀般財団法⼈⽇本聖書協会直営オンライン書店 バイブルハウス南⻘⼭ 

https://biblehouse.jp/ 
〒104-0061 東京都中央区銀座 4-5-1 

TEL03-3567-1995  FAX03-3567-4435 


